
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Золотинка»______ ______________

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

116 25.12.2019

(распоряжение)
«Об утверждении Алгоритма действий сотрудников МБДОУ детский сад 
«Золотинка» при возникновении происшествий и несчастных случаев с

воспитанниками»

Согласно статье 227 «Несчастные случаи, подлежащие расследованию и учету» 
Трудового кодекса РФ, в целях реализации государственных нормативных 
требований охраны труда, установления единого порядка действий при несчастных 
случаях, происшедших с воспитанниками и работниками

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Алгоритм действий сотрудников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Золотинка» при 
возникновении происшествий и несчастных случаев с воспитанниками.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МБДОУ детский сад 
«Золотинка» в срок до 30.12.2019 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Алгоритм действий сотрудников муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Золотинка» при 
возникновении происшествий и несчастных случаев с воспитанниками

Заведующий МБДОУ 
детский сад «Золотинка»


